



K20 ApS

Sofievej 20B, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 88 09 38

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025

Natalie Catalina Urena Lopez Mc Lellan
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K20 ApS Sofievej 20B 2900 Hellerup CVR-nr.: 39 88 09 38 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 17. september 2018 Hjemsted: Hellerup
Direktion	Natalie Catalina Urena Lopez Mc Lellan
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage investering i fast ejendom, at udvikle fast ejendom og at udføre byggerier i egen og fremmed regning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.078.945, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.370.482.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-217.178	105.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-7.078	-7.078
Finansielle omkostninger	1	-854.689	-252.754
Resultat før skat		-1.078.945	-154.713
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.078.945	-154.713
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.078.945	-154.713
		-1.078.945	-154.713

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	5.641.551	5.648.629
Materielle anlægsaktiver under udførelse	2	7.474.189	5.055.075
Materielle anlægsaktiver		13.115.740	10.703.704
Anlægsaktiver i alt		13.115.740	10.703.704
Andre tilgodehavender		257.927	99.177
Tilgodehavender		257.927	99.177
Likvide beholdninger		55.587	0
Omsætningsaktiver i alt		313.514	99.177
Aktiver i alt		13.429.254	10.802.881

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.320.482	5.399.427
Egenkapital		4.370.482	5.449.427
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.750.811	5.307.829
Langfristede gældsforpligtelser	3	8.750.811	5.307.829
Anden gæld		307.961	45.625
Kortfristede gældsforpligtelser		307.961	45.625
Gældsforpligtelser i alt		9.058.772	5.353.454
Passiver i alt		13.429.254	10.802.881
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	5.399.427	5.449.427
Årets resultat	0	-1.078.945	-1.078.945
Egenkapital 31. december	50.000	4.320.482	4.370.482

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	823.868	252.754
Andre finansielle omkostninger	30.821	0
	854.689	252.754

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	5.676.941	5.055.075
Tilgang i årets løb	0	2.419.114
Kostpris 31. december	5.676.941	7.474.189
Af- og nedskrivninger 1. januar	28.312	0
Årets afskrivninger	7.078	0
Af- og nedskrivninger 31. december	35.390	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.641.551	7.474.189

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.307.829	8.750.811	0	0
	5.307.829	8.750.811	0	0

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rada Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor der er nedlagt påstand om, at selskabets ejendom retmæssigt tilkommer et andet selskab. Selskabets advokat vurderer, at der – henset til formalitetsindsigelser samt sagens materielle omstændigheder – er overvejende sandsynlighed for, at sagen vil blive afgjort til selskabets fordel.

Ledelsen deler denne vurdering.
